
www.blum.com

Konfigurátor výrobků
Výběr, objednávání a montáž kování s úsporou času

Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com



Snadný výběr kování,  
objednání a výroba
Takhle snadno zvládnete plánování nábytku s konfigurátorem výrobků firmy Blum. 
Je vždy aktuální, s nejnovějšími typy kování a kdykoli k dispozici online. Vytvořte 
si informace k plánování a výrobě, jako seznamy přířezů, výrobní výkresy a data 
CAD/CAM. Nyní můžete vytvářet konfigurace přehledně a intuitivně – dokonce i na 
smartphonu nebo tabletu.



Kompletní konfigurace je k dispozici jako 3D náhled. Data CAD 
lze přenášet jako soubor s 3D sestavou do konstrukčního soft-
waru nebo ve formátu CAM do strojů CNC. 

Seznamy položek ověřené výrobcem a bez  
kolizí, abyste je mohli použít k objednání  
u svého obchodníka

Plánovaní a konstrukční výkresy s informacemi 
o rozměrech, přířezech a otvorech, potřebných 
pro výrobu

Odpovídající návody k montáži a videa  
o konfiguraci

V části „Mé projekty“ můžete ukládat a spravovat 
vlastní konfigurace

Můžete exportovat data ve formátech CAD,  
CAM a BXF¹ – například pro převzetí na polo-  
a plnoautomatických strojích CNC nebo  
nástrojích EASYSTICK 

V části „Má knihovna“ si můžete ukládat své 
individuální konfigurace, abyste je později mohli 
zas a znova používat, jako předlohu se svými 
standardními nastaveními

Využívejte výhody rozsáhlých výsledků plánování  
z konfigurátoru výrobků



Výběr výrobků – to pravé kování na několik kliknutí
Díky výběru výrobků s průvodcem si zajistíte vhodné kování pro svůj projekt 
v oblasti nábytku. Náš konfigurátor výrobků poskytuje podporu i ve složitých si-
tuacích při plánování nábytku a krok za krokem provádí až k vytvoření seznamů 
položek bez kolizí. 

Všestranný výsledek plánování – pro každou pracovní činnost
Rozsáhlý výsledek plánování nabízí výrobní výkresy k tisku nebo 2D či 3D  
údaje ve formátu CAD pro další zpracování ve vašem konstrukčním softwaru. 
Pro přenos do nástroje EASYSTICK a strojů CNC jsou k dispozici data ve  
formátu BXF¹ či speciální data ve formátu CAM. Navíc lze rychle a bez  
komplikací vytvářet úplné seznamy položek pro použití výrobků, jako jsou  
SPACE STEP, CABLOXX či SPACE TWIN.

Snadné objednávání – předávání seznamů položek zvoleným obchodníkům 
Ověřené seznamy položek můžete používat v zákaznických projektech a několi-
ka kliknutími je lze snadno přenést do obchodu online požadovaného prodejce. 
Tam si zobrazíte své osobní ceny i informace o dostupnosti zboží a můžete 
nákup dokončit.

Chcete zjistit více?
Zajímají vás naše servisní služby? 
Obraťte se na kontaktního partnera 
ve společnosti Blum.
Ochotně vám poradíme.

¹  BXF soubor (Blum eXchange Format) obsahuje nejen komplexní informace 
o kování, nýbrž také informace o výrobě, které se týkají dřevěných dílů, jako 
například přířezů nebo pozic pro vyvrtání otvoru



Jakou podporu mi konfigurátor výrobků poskytuje?
Když jsou požadavky týkající se nadstandardního nábytku 
vyšší a vyšší, stoupá poptávka po důmyslných řešeních.  
Proto nabízíme víc než jen promyšlené kování. 
Díky konfigurátoru výrobků můžeme poskytovat ideální  
produkty pro vaše projekty v oblasti nábytku.

Výhody pro truhláře
 – Kompletní seznamy položek pro bezchybnou objednávku
 – Obsáhlý výsledek plánování s informacemi pro konstrukci, 
výrobu, montáž a seřízení

 – Veškeré funkce jsou k dispozici pro tablet a smartphone
 – Intuitivní výběr výrobků s průvodcem, až po vytvoření 
bezchybných seznamů položek s užitečnými informacemi 
o nových výrobcích

 – Příslušný seznam můžete přenést přímo do online obchodů 
vybraných prodejců – jednotlivě nebo hromadně pro  
vychystání v části „Mé seznamy objednávek“

Výhody pro specializované prodejce kování
 – Můžete přijímat kompletní a zkontrolované seznamy položek 
svých zákazníků a tím snižovat objem chybných objednávek 
a nákladného vracení zboží

 – Integrujte konfigurátor výrobků přímo do svého obchodu  
a pomozte tak svým zákazníkům rychleji a jistěji vybírat 
objednávat správné kování

Přístup ke konfigurátoru výrobků
Přihlaste se ke službě E-SERVICES firmy Blum  
a využívejte bezplatný konfigurátor výrobků.  
Přístupové údaje obdržíte obratem a bez čekání.
https://e-services.blum.com/registration

Pojďme na to!
Začněte již dnes svou první konfigurací výrobků  
na stránce: 
www.blum.com/productconfiguration



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 4

89
.13

3.
6 

· F
O

-1
84

/1
 C

S-
CZ

/0
4.

23
  


